
 

 

 

 

  

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  31.03.2025 г.                                   № 03                            с. Ваеги  

 

О внесении изменений в 

Постановление Главы  сельского 

поселения Ваеги «О создании 

добровольной народной дружины и об 

утверждении Положения о 

добровольной народной дружине по 

охране общественного порядка на 

территории сельского поселения 

Ваеги» от 13.08.2013 года №01 

 

 

  

 В связи с изменением списка членов «Добровольной народной дружины 

по охране общественного порядка на территории сельского поселения Ваеги» и 

с целью  приведения нормативного правового акта в соответствие, а также  

согласно Протокола собрания граждан сельского поселения от 26 марта 2025 

года о внесении изменений в списочный состав добровольной народной 

дружины  при  участковом  пункте полиции на территории сельского поселения 

Ваеги, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Главы сельского поселения Ваеги от 

13.08.2013 года № 01 «О создании добровольной народной дружины и об 

утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране 

общественного порядка на территории сельского поселения Ваеги» следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава членов «Добровольной народной дружины по 

охране общественного порядка на территории сельского поселения Ваеги» 

следующих граждан: 

Дьячкова Михаила Николаевича, Незнамова Льва Николаевича, 

Ранавтагина Виталия Викторовича. 

1.2. Включить в состав членов «Добровольной народной дружины по 

охране общественного порядка на территории сельского поселения Ваеги»  

следующих граждан: 

Богарева Романа Викторовича, Вальгиргину Ирину Вячеславовну, 

Кутына Владимира Сергеевича. 



2. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте в 

сетевом издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), 

разместить на сайте Администрации Анадырского муниципального района 

(www.anadyr-.ru). 

 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  сельского поселения Ваеги          В.Н. Богарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anadyr-lib.ru/


Утверждено 

Постановлением Главы 

сельского поселения Ваеги 

от 31.03.2025 № 03 

 

 

 

СПИСОК  

Добровольной народной дружины 

по охране общественного порядка 

на территории сельского поселения Ваеги 

 

 

 

Командир ДНД-  Эпилючин Валерий Дмитриевич 

 

Члены ДНД:- Богарев Роман Викторович 

                        Вальгиргина Ирина Вячеславовна 

                        Кутын Владимир Сергеевич 

 

 

 


